

FSport AB (publ) lanserar fotbollstjänsten Fans48 på sju marknader

FSport AB ("Bolaget"), en av Sveriges ledande aktörer inom sportspelsmedia, lanserar i dag sin nya webbtjänst Fans48 för fotbollsfans över hela världen. Produkten, som förvärvades i september 2024, är globalt skalbar och lanseras initialt på sju olika språk.

Efter några månaders utveckling har nu FSport gått ut i skarp produktion med nyförvärvet Fans48. I ett första skede fokuserar tjänsten på klubbar från sex av världens bästa fotbollsligor: Premier League, La Liga, Serie A, Bundesliga, Ligue 1 och Allsvenskan. Samtliga lag har klubbens framtoning i designen, och besökaren kan följa sitt lag i realtid under säsongen.

Lanseringen sker parallellt på sju språk – [engelska](#), [svenska](#), [tyska](#), [spanska](#), [franska](#), [italienska](#) och [portugisiska](#) – och framöver kommer såväl fler ligor och klubbar som språk och marknader att läggas till successivt.

"Vi är mycket glada över att i dag kunna presentera Fans48 på riktigt", säger Joel Hinz, VD för FSport AB. "Med våra [svenska oddsjämförelser](#), gedigna utbud av [travtips](#) och andra tjänster står vi stadigt förankrade i Sverige – och att nu löpande kunna nå fler och större marknader effektivt är något som ger oss strålande möjligheter att växa internationellt. Arbetet med att vidareutveckla produkten är redan i full gång, och vi har siktet inställt på att kontinuerligt förbättra Fans tills det är den självklara startsidan för varje sportälskare världen över."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joel Hinz, VD
E-post: joel.hinz@fsport.se
www.fsportgroup.com

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4672-252 34 51
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se

Om FSport AB

FSport AB är en innovativ aktör inom spel- och sportmedia. Genom sin medieverksamhet och spelportalerna 1X2.se och Trav.se levererar bolaget spelartrafik till den svenska spelbranschen, och genom HockeyStakes.com till den amerikanska. I portföljen finns även Fans48.com, en global webbtjänst för fotbollsfans. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.

Bifogade filer

[FSport AB \(publ\) lanserar fotbollstjänsten Fans48 på sju marknader](#)